quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CL
015576 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định (nay là tỉnh Gia Lai) cấp
ngày 04/4/2018.

- Tài sản gắn liền trên đất:

Nhà ở riêng lẻ: nhà cấp 4 (N5), diện tích xây dựng: 108,2m2

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 657.475.000 đông (Sáu trăm
năm mươi bảy triệu bốn trăm bảy mươi lăm nghìn đồng).

Mức giảm giá là 09% (giảm 59.172.750 đồng).

Giá tài sản sau khi giảm là: 598.302.250 đồng (Năm trăm chín mươi tám
triệu ba trăm lẻ hai nghìn hai trăm năm mươi đồng)

Điều 2.Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Trang thông tin điện tử của THADS Gia Lai;